
6/24㈭・25㈮・2日間限りの大特価!!
6/24㈭限りの大特価！！

お米

雑貨 雑貨

菓子

パン お酒

菓子

鮮魚
精肉

アイスクリーム半額･冷凍食品半額

精肉

食品

新鮮たまご

プレゼント

食品
精肉

青果

鮮魚 食品

食品

青果

毎
日
毎
日9：00～20：009：00～20：00

営
業
営
業

売り出し期間（R3）売り出し期間（R3）

吉田店吉田店

おいしさ 安さ 新鮮さ の三拍子揃ったビッグ富士の三拍子揃ったビッグ富士

sgsghhhh sfsf
木

金

6/6/2424木本日本日
本日より

2日間
本日より

2日間
本日より

2日間

　工事期間中は、大変ご迷惑をおかけし、申し訳ございません
でした。本日、改装オープンを迎えることができました。
　今まで以上に「おいしさ」「安さ」「新鮮さ」の飽くなき追求を目指
し、お客様にご満足していただける店づくりに努力して参ります。
　今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

エブリィビッグデー吉田店 従業員一同より

改装オープンのごあいさつ

吉田店
店舗情報・地図

チラシの価格は、本体価格です。消費税８％は別途掛かります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。 ※エブリィビッグデーのチラシがホームページから閲覧できます。
「本体価格１０００円又は２０００円以上の制限」の中には、たばこ・お酒・お米のお買上げ額は含まれません。※写真はイメージです。天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予めご了承下さい。


